ОПРОСНЫЙ ЛИСТ ДЛЯ ЗАКАЗА ШКАФА УПРАВЛЕНИЯ ОПЕРАТИВНЫМ ТОКОМ (ШУОТ) СЕРИИ 2405
	Опросный лист для заказа шкафа управления

оперативным током (ШУОТ) серии 2405

с микропроцессорной системой управления

ТИДЖ.435361.001ТУ************************************ 
	Сведения о проектировщике, заказчике, объекте

_________________________________________




Напряжение питающей сети (линейное)
	220В
	
	240В
	
	400В
	
	440В
	

	230В
	
	380В
	
	415В
	
	660В
	


Условное обозначение
	ШУОТ-2405-
	
	
	
	УХЛ4


	Номинальный выходной ток, А

	20
	
	40
	
	63
	
	80
	

	30
	
	50
	
	70
	
	90
	

	
	100
	

	Выходное напряжение, В

	230 (180…240)
	
	115 (90…120)
	

	Исполнение по резервированию

	1 – с двумя независимыми каналами питания, с АВР, с одним силовым трансформатором на входе
	
	2 – с двумя независимыми каналами питания, без АВР, с двумя силовыми трансформаторами на входе
	


Комплектация
	Стандарт
	По заказу

	Автоматические выключатели на входе

	ВА
	
	
	

	Количество фидеров, тип и ток автоматических выключателей на выходе

	12 CBi: 4х6,3А; 4х10А; 4х16А
	
	
	

	Аккумуляторные батареи:

	Срок службы

	7-10 лет
	
	12-15 лет
	

	Время поддержки

	60 минут
	
	90…300 минут (выбрать в интервале)
	

	Размещение

	шкафы
	
	стеллажи
	

	Ёмкость

	определяет производитель
	
	50…280 А/ч (выбрать в интервале)
	


Опции
	Наименование
	Выбор
	Наименование
	Выбор

	Привод высоковольтного выключателя
	
	Подвод внешних кабелей сверху
	

	Обогрев шкафа ПЗУ
	
	Устройство мигающего света
	

	Обогрев шкафа АБ
	
	Блок аварийного освещения
	

	Цифровые измерительные приборы
	
	Устройство для разряда АБ
	

	Габаритные размеры 1210х325х1600 мм (АБ с аккумуляторами А512/55G6)
	
	Дополнительное антикоррозионное покрытие шкафов
	

	Дистанционный мониторинг с поддержкой протокола обмена ModBus RTU с управляющим комплексом верхнего уровня по каналу RS-485
	
	Устройство пофидерного контроля сопротивления изоляции отходящих линий типа A-ISOMETR
	

	Групповой комплект ЗИП
	
	Сейсмостойкое исполнение
	


Секционирование шин
	Количество фидеров, тип и ток автоматических выключателей на выходе

	1 секция
	12 CBI: 4х6,3А; 4х10А; 4х16А
	
	1 секция
	
	

	2 секция
	12 CBI: 4х6,3А; 4х10А; 4х16А
	
	2 секция
	
	


Производитель

ОАО «Завод «Инвертор»

Представительство в г. Москве (продажи и консультации)

ООО «ИНВЕРТОР-ЦЕНТР»

Россия, 115477, г. Москва, ул. Кантемировская, д. 58, офис 5003

E-mail: info@upsrus.ru Web-site: www.upsrus.ru
Тел.: (495) 978-61-96, (495) 637-66-90, факс: (495) 336-71-55
